АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2018 г. № 133
с. Заброды

О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения от 16 декабря 2015 года № 190 «О порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории Заброденского сельского поселения»
(в редакции от 12.03.2018 г. № 25)
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Заброденского сельского поселения и в связи с кадровыми перестановками администрация Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области                                п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Заброденского сельского поселения от 16 декабря 2015 года № 190 «О порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории Заброденского сельского поселения» (а редакции от 12.03.2018 г. № 25):
1.1. Пункт 4.1. постановления изложить в следующей редакции           «4.1. Определить заместителя главы администрации Заброденского сельского поселения ответственным за обеспечение необходимых условий для успешной деятельности подразделений добровольной пожарной охраны Заброденского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Заброденского сельского поселения                                               Е. И. Дубинин
PAGE